*$243526$104924$*
*$243526$104924$*

Documento : 92757 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 732/2022, do Senhor Deputado VERMELHO.
Retirada de tramitação do Projeto de Lei Complementar n. 99/2020.
Em  17/5/2022

Defiro a retirada do Projeto de Lei Complementar n. 99/2020, nos
termos do art. 104, caput, c/c o art. 114, VII, ambos do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados (RICD).

Em consequência, revejo o despacho aposto ao Projeto de Lei
Complementar n. 100/2020, que estava apensado ao Projeto de Lei
Complementar n. 99/2020, para submetê-lo ao exame pelas Comissões
de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Serviços;
Finanças e Tributação (mérito e art. 54 do RICD) e Constituição e
Justiça e de Cidadania (art. 54 do RICD), à apreciação do Plenário e ao
regime de tramitação de prioridade.

Outrossim, apense-se o Projeto de Lei Complementar n. 139/2020,
que também estava apensado ao Projeto de Lei Complementar n.
99/2020, ao Projeto de Lei Complementar n. 100/2020.

Publique-se. Arquive-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N. 100/2020: CDEICS, CFT (mérito e art. 54 do
RICD) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação do
Plenário. Regime de Tramitação: prioridade (art. 151, II, do RICD)].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S